

بسمه تعالی

شرکت مدیریت تولید برق نکا

اسناد تجدید مزایده عمومی شماره ۱۵-۹۹/۱۸

فروش تعداد ۲۳۰ عدد باطری مزاد ضایعاتی

شرکت مدیریت تولید برق نکا

بسمه تعالی

اطلاعات و شرایط تجدید مزایده عمومی شماره ۱-۹۹/۱۸

- ۱- نام مزایده گذار : شرکت مدیریت تولید برق نکا
- ۲- موضوع مزایده : فروش تعداد ۲۳۰ عدد باطری مازاد ضایعاتی حاوی اسید شامل ۲۰۶ عدد از نوع سرب - اسید ۸۰۰ آمپر ساعت و ۲۴ عدد از نوع سرب - اسید ۲۰۰۰ آمپر ساعت شرکت مدیریت تولید برق نکا بصورت یکجا.
- ۳- سپرده شرکت در مزایده : مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۱۳۵,۵۸۱,۶۰۰ ریال است که بایستی به یکی از صورت‌های مشروحه ذیل همراه با اسناد مزایده در پاکت الف به دستگاه مزایده گذار تسلیم گردد .
- ۳-۱- رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب شماره ۰۱۰۵۶۹۲۷۱۶۰۰۸ این شرکت نزد بانک ملی شعبه نیروگاه شهید سلیمی کد ۹۶۹۴.
- ۳-۲- ضمانتنامه بانکی به نفع مزایده گذار برابر با فرم پیوست که می بایست از تاریخ صدور دارای ۳ ماه اعتبار باشد.
- ۳-۳- چک تضمین شده بانکی بنام شرکت مدیریت تولید برق نکا
- ۴- پیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد خود را براساس شرایط مزایده تنظیم و حداکثر تا ساعت ۱۶ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۶ به اداره تدارکات این شرکت واقع در نکاء کیلومتر ۲۵ جاده زاغمرز نیروگاه شهید سلیمی نکاء تسلیم و رسید دریافت دارند . پیشنهادات واصله راس ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ باتوجه به شرایط مزایده باز و قرائت خواهد شد . حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده آنان در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی کمیسیون مزایده آزاد می باشد .

۵- تهیه پیشنهاد مزایده :

- پیشنهاد مزایده باید مطابق فرم درخواست شرکت در مزایده تهیه و در پاکت جداگانه‌ای مطابق شرایط بند ج- ۲-۶ تسلیم مزایده گذار گردد .
- ۵-۱- فرم پیشنهاد مذکور باید بدون هرگونه قلم خوردگی ، پاک شدگی و یا تغییر در عبارات یا ارقام باشد و با مهر و امضاء خریدار تأیید شده باشد .

۶- اسناد مزایده :

۶-۱- اسناد مزایده به شرح زیر می باشد :

الف (دعوتنامه مزایده (آگهی مزایده)

ب (اطلاعات و شرایط مربوط به مزایده .

ج (فرم ضمانتنامه شرکت در مزایده .

۶-۲- اسناد مزایده باید به ترتیب زیر در پاکت‌های سه‌گانه قرار گیرد :

الف (پاکت مربوط به ضمانتنامه شرکت در مزایده :

پاکت (الف) حاوی ضمانتنامه بانکی، رسید واریز وجه و یا چک بانکی به شرح تعیین شده در دعوتنامه مزایده خواهد بود که باید حداقل ۳ ماه دارای اعتبار بوده و بعد از آن نیز به مدت ۳ ماه قابل تمدید باشد. چنانچه مدت اعتبار پیشنهادها پایان یابد و نیاز به تجدید ضمانتنامه باشد برای جبران هزینه‌های تمدید ضمانتنامه با توافق طرفین اقدام خواهد شد.

ب (پاکت مربوط به اسناد مزایده و مدارک و اطلاعات :

پاکت (ب) که حاوی مدارک ذیل می باشد :

کلیه صفحات اسناد مزایده تعیین شده در بند ۶ و سایر مدارک و اطلاعات خواسته شده بشرح زیر که بایستی به مهر و امضاء خریدار ممهور شده باشد.

- اساسنامه و آخرین روزنامه رسمی مربوط به تغییرات شرکت و دارندگان امضاء مجاز و تعهدآور در مورد اشخاص حقوقی (شرکت ها) به همراه اصل گواهی امضاء دارندگان امضای مجاز و تعهد آور شرکت بر اساس آخرین تغییرات روزنامه رسمی.

- ارائه اصل گواهی امضاء از دفترخانه اسناد رسمی و تصویر شناسنامه عکس دار و کارت ملی دورو در مورد اشخاص حقیقی. (افراد)

- مسئولیت تخلیه اسید درون باتری ها با رعایت ضوابط زیست محیطی و با هماهنگی فروشنده بعهدہ خریدار می باشد.

- مسئولیت بارگیری و حمل بعهدہ خریدار می باشد.

ج (پاکت مربوط به پیشنهاد قیمت :

پاکت (ج) محتوی پیشنهاد قیمت می باشد که باید مطابق فرم درخواست شرکت در مزایده تهیه و در پاکت " ج " قرار داده شود .

چ) هر یک از سه پاکت الف، ب و ج باید لاک و مهر شده و جمعاً در لفاف یا پاکت لاک و مهر شده دیگری گذاشته شود و روی هر یک از ۳ پاکت مذکور و لفاف آن نام و نشانی شرکت کننده در مزایده و موضوع مزایده به وضوح نوشته شده باشد.

۷- ارسال پیشنهادات :

۷-۱- پاکت‌های محتوی پیشنهاد باید بوسیله پیک خریدار به نشانی تعیین شده در دعوتنامه مزایده تسلیم مزایده‌گذار گردد.

۷-۲- در مقابل تسلیم پاکت‌های تحویلی باید رسید با قید تاریخ کامل وصول، مطالبه و اخذ گردد.

۷-۳- در مورد پیشنهاداتی که با پست سفارشی ارسال می‌شود، در صورتیکه به موقع دریافت نشود، مزایده‌گذار مسئولیتی نخواهد داشت.

۸- گشایش پیشنهادها :

پاکت‌های محتوی پیشنهادها در ساعت و تاریخی که در بند ۴ ذکر گردیده است به ترتیب زیر یکی پس از دیگری به وسیله کمیسیون مزایده باز خواهد شد.

الف: ابتدا پاکت **الف** باز خواهد شد. هرگاه محتوی این پاکت به ترتیب تعیین شده در بند ۲-۶ فوق‌الذکر و شرایط دیگر این دستورالعمل کامل نباشد، پیشنهاد مردود و پاکت دیگر مفتوح نخواهد شد و عیناً به خریدار مسترد خواهد شد.

ب: هرگاه پاکت **الف** بشرحی که در بالا بیان شد در پاکت صحیح گذارده شده و کامل باشد، پاکت **ب** باز خواهد شد و چنانچه خریدار مدارک مورد درخواست در آگهی مزایده و این دستورالعمل را ارائه و حائز شرایط تشخیص داده شود، پاکت **ج** مفتوح خواهد شد، در غیر این صورت پاکت مالی **ج** عیناً به خریدار مسترد می‌شود. هیچگونه پیشنهاد قیمتی نباید در پاکت **ب** قرار داده شود و در صورتیکه پاکت **ب** کامل و منطبق با شرایط اعلام شده نباشد، پیشنهاد رد و سپس نسبت به افتتاح پاکت **ج** پیشنهاد دهندگانی که پیشنهاد آنها مورد قبول واقع شده است اقدام و مبالغ پیشنهادی آنها صورتجلسه می‌گردد تا مزایده‌گذار نسبت به تعیین برنده اقدام نماید.

نمایندگان مجاز پیشنهاد دهندگان می‌توانند در کمیسیون افتتاح پاکت حضور یابند،

۹- نحوه پرداخت :

پس از اعلام کتبی به برنده مزایده ، خریدار ذیربط بایستی قبل از حمل باطری های ضایعاتی بر اساس تناژ مبتنی بر انجام باسکول نسبت به پرداخت کامل قیمت پیشنهادی خود باضافه ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده به حساب اعلام شده شرکت مزایده گذار اقدام و اصل رسید بانکی واریز وجه را به اداره تدارکات ارائه نماید.

۱۰- استرداد ضمانتنامه :

الف : سپرده های مندرج در بند ۳ شرکت کنندگان بااستثنای برندگان اول و دوم به آنان مسترد خواهد شد . سپرده برنده دوم پس از واریز کل مبلغ مزایده توسط برنده اول مزایده مسترد می شود .

ب : در صورتیکه برنده مزایده ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ نتیجه مزایده برای پرداخت بهاء باطری های ضایعاتی اقدام ننماید و همچنین برنده دوم مزایده نیز در صورتی که به وی رجوع و از خرید اقلام موضوع مزایده، ظرف مدت ۱۰ روز امتناع نماید ، سپرده آنان به نفع مزایده گذار ضبط می شود . در صورت عدم حضور متقاضیان خرید در روز تشکیل مزایده ، ارسال نتیجه مزایده از طریق نمابر و متعاقباً پست سفارشی به نشانی پیشنهاد دهنده ابلاغ تلقی می شود.

۱۱- استرداد پیشنهادات :

پس از تسلیم پیشنهادات به هیچگونه تقاضای استرداد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۱۲- اختلافات و اشتباهات :

چنانچه یکی از شرکت کنندگان ضمن مطالعه اسناد و مدارک اختلاف و اشتباه قلم خوردگی و ابهام تناقص در اسناد مشاهده نماید و یا در صورتیکه نسبت به مفهوم آن مشکوک باشد در آن صورت بلافاصله موضوع را کتباً به مزایده گذار اعلام و مزایده گذار پس از رسیدگی به موضوع نکات تذکر داده شده را روشن نموده و به کلیه شرکت کنندگان ابلاغ خواهد نمود .

۱۳- نحوه تحویل و تحول موضوع مزایده:

پس از واریز کل مبلغ پیشنهادی توسط برنده مزایده و ارائه اصل رسید بانکی واریز وجه به واحد تدارکات، برنده مزایده موظف است که با هماهنگی با امور الکتریک معاونت مهندسی و برنامه ریزی و حراست شرکت نسبت به حمل باطری های خریداری شده از نیروگاه بودن انجام هرگونه عملیات اضافی در

داخل نیروگاه اعم از تخلیه اسید، تفکیک قطعات و غیره اقدام نماید. بدیهی است تامین نیروی انسانی برای جمع آوری ، بسته بندی و بارگیری و حمل بعهد و هزینه برنده مزایده خواهد بود .

(۴)

۱۴- سایر :

۱۴-۱- پیشنهادات بایستی بدون قید و شرط و صریح باشد و خریدار باید قیمت پیشنهادی خود را با توجه به

جزئیات و موضوع مزایده و با در نظر داشتن توضیحات مربوطه بطور قطعی ارائه نماید .

۱۴-۲- شرکت مزایده گذار در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات واصله مختار است .

۱۴-۳- به پیشنهادات فاقد امضاء ، مبهم ، مشروط و مخدوش و بدون سپرده و پیشنهاداتی که پس از انقضای

مدت مقرر در آگهی مزایده واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد .

مزایده گذار :

شرکت مدیریت تولید برق نکا

نام و امضاء پیشنهاد دهنده

بنام خدا

فرم پیشنهاد قیمت مزایده شماره ۱-۹۹/۱۸ فروش ۲۳۰ عدد باطری مزاد ضایعاتی شرکت مدیریت تولید برق نکا امضاء کنندگان زیر پس از بررسی و آگاهی کامل و پذیرش تعهدات و مسئولیت در مورد مطالب و مندرجات دعوتنامه شرکت در مزایده ، تعهدنامه اجرا و قبول مقررات و اسناد و مدارک عمومی مزایده و ، بطور کلی تمامی مدارک و اسناد مزایده و با اطلاع کامل از جمیع شرایط عمومی موجود، قیمت پیشنهادی خود را بشرح ذیل اعلام مینمایم:

باطری ضایعاتی از نوع سرب - اسید ۸۰۰ آمپر ساعت بازای هر عدد به مبلغ..... ریال و برای ۲۰۶ عدد به مبلغ ریال، باطری ضایعاتی از نوع سرب - اسید ۲۰۰۰ آمپر ساعت بازای هر عدد ریال و برای ۲۴ عدد به مبلغ ریال و جمعاً برای ۲۳۰ عدد باطری مورد مزایده فوق الذکر به مبلغ کل به عدد..... ریال و به حروف به مبلغ.....ریال بدون احتساب ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده خریداری نمایم .

توضیح اینکه جمع کل قیمت پیشنهادی ملاک مقایسه قیمت و تعیین برنده خواهد بود و داوطلبی که بالاترین قیمت کل را پیشنهاد نماید برنده مزایده خواهد بود.

- ۱- تأیید می‌نمایم که کلیه ضوابط اسناد و مدارک مزایده جزء لاینفک این پیشنهاد محسوب می‌شود .
- ۲- اطلاع کامل دارم که دستگاه مزایده گزار الزامی برای تأیید و پذیرش هر یک یا تمام پیشنهادها ندارد.
- ۳- بهای کل فروش باطری های مزاد ضایعاتی بر طبق قیمت پیشنهادی خریدار و براساس تعداد کل باطری های ضایعاتی تعیین میگردد. ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ پیشنهادی اضافه شده و خریدار ملزم به پرداخت آن میباشد.

نام و نام خانوادگی و سِمَت و امضاء مجاز و تعهد آور و مهر پیشنهاد دهنده :

نمونه ضمانتنامه شماره ۱ - شرکت در مزایده

نظر به اینکه (*)
به نشانی :
مایل است در مزایده مربوط به شرکت نماید ، لذا این بانک از (*)
در مقابل (* *) برای مبلغ به عدد ریال
(بحروف)
تعهد می نماید چنانچه (* *)
شرکت کننده نامبرده مورد قبول واقع شده و مشارالیه از خرید مورد مزایده و واریز وجه مربوط در مدت مقرر
استنکاف نموده تامیزان ریال هر مبلغی را که شرکت (* *)
مطالبه نماید به محض دریافت اولین تقاضای کتبی واصله از سوی شرکت (* *)
بدون اینکه احتیاجی به اثبات استنکاف یا اقامه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا اقدامی از مجاری قانونی یا
قضایی داشته باشد ، بی درنگ در وجه یا حواله کرد شرکت (* *)
این ضمانتنامه تا آخر ساعت اداری روز معتبر بوده و بنا به درخواست
شرکت (* *) برای مدت سه ماه دیگر قابل تمدید خواهد بود و در
صورتی که بانک نتواند یا نخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا (*)
موجبات تمدید را فراهم نسازد و بانک را موافق با تمدید ننماید ، در این صورت بانک متعهد است بدون
اینکه احتیاج به مطالعه مجدد باشد مبلغ مرقوم فوق رادر وجه یا حواله کرد (* *)
پرداخت کند.

بانک :

(* *) نام مزایده گذار نوشته شود .

(*) نام خریدار نوشته شود .